
Demensenheden søger en Social- og
Sundhedsassistent til dagvagt

Vil du være en del af et engageret og velfungerende team, hvor faglighed, samarbejde og
medindflydelse er i højsædet? Så er det dig, vi leder efter!
Tiltrædelse: 1. juni eller hurtigst muligt derefter.
Om Plejehjemmet demensenheden
Demensenheden på plejecenteret Lyngparken ligger i den sydlige del af Varde tæt på åen, i
skønne grønne omgivelser. 
Demensenheden består af 18 boliger hvoraf den ene er en rullende aflastning. 
Hos os er der gerne højt til loftet, og vi arbejder hver dag for at skabe livskvalitet, tryghed og
meningsfuldhed for vores beboere. Nærvær, respekt og faglighed er bærende værdier i vores
daglige arbejde.
Vi tilbyder dig:

Et stærkt og inkluderende arbejdsfællesskab, hvor kollegaskabet gør Demensenheden til et

godt og rart sted at være.

●

En fleksibel arbejdsplads i konstant udvikling med fokus på faglig og personlig

kompetenceudvikling.

●

En grundig og tryg introduktion, så du kommer godt fra start.●

En organisation i bevægelse, hvor forandringer ses som muligheder.●

En hverdag med variation – her er ingen dage ens.●

Glade, hjælpsomme og positive kolleger, samt en ledelse, der lytter og støtter.●

Et godt arbejdsmiljø med stor fokus på trivsel.●

Indflydelse på egen arbejdsplan, da vi arbejder med selvvalgt arbejdstid.●

At blive en del af et team, der arbejder specialiseret med demens i tæt samarbejde med

demenskonsulenter, terapeuter, sygeplejen og plejehjemslæge.

●

Vi søger en ny kollega, der:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Møder beboere, pårørende og kolleger med respekt, empati og anerkendelse●

Er ansvarlig, stabil og fagligt engageret●

Trives med selvvalgt arbejdstid●

Har lyst til at være en del af et fællesskab med fokus på trivsel og kvalitet●

Vil være en del af en tryg, værdig og meningsfuld hverdag for vores beboere●

Interesseret?
Skulle du have lyst til at komme og besøge os og mærke stemningen på vores dejlige plejehjem
eller har du spørgsmål er du meget velkommen til at kontakte Plejehjemsleder Rikke Jepsen 
Mail: rjep@varde.dk Telefon: 51 68 19 60
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Ved ansættelse i stillingen indhentes straffeattest.
Går du videre efter ansættelsessamtale, vil der blive indhentet referencer fra nuværende og/eller
tidligere arbejdsgiver, hvis du fortsat er i betragtning til stillingen.
Du vil blive informeret inden, at der bliver indhentet referencer.
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